Dr. Traian BaDESCU
Ilie Curescu
Patriciu Drăgălina
Andrieu Ghidiu

Titu Hațeg
Ioan Ionașiu
Mihail Popoviciu
Ioan Popoviciu

Ioan Thopal

Corespondință

Suntem rugați a publica următoarele:

Credincioșii lucrători gr. or. din Nădrag sub conducerea Dlui Dr. de medicină Ilie Petrașcu Sămbătă în 5/17 Febr. 1894 a aranjat o petrecere de joc cu scop filantropic pen. ru „biserica gr. or.“ și pentru reuniunea dela „Crucea roșie“, la care a luat parte Directorul societății industriei de fer Wilhelm Jahn cu oficianții sei subalterni. Petrecerea a decurs în esemplară ordine și spre mulțămirea tuturor și a durat până la ziua.

Subscriși cu inimă cuprinsă de adânc doliu de durere anunță rudeniilor, amicilor și cunoscuților, că mult iubitul și neuitatul lor tată, frate, socru și moș *Ioan Bogoeviciu*, paroh. gr. or. rom., în etate de 72

de ani, servind la s. altariu 49 ani în comuna Bănia, după un morb de grele suferințe și-a dat nobilul său suflet în mâinile creatorului la 21 Ianuarie (2 Februarie) 1894 la 3 oare dimineața. Rămășițele pământești a-le scumpului defunct se vor depune spre odihnă eternă conform ritului gr. oriental român, Duminică în 23 Ian. (4 Februarie) a. c. la 1 oară d. a, în cimiteriul din Bănia — Fie-i țărina ușoară și memoria eternă! — *Bănia*, la 23 Ianuarie (4 Februarie) 1894. Membrii familiei.

— Joi în 10 Februarie a. c. a reposat în Domnul *Persida Radu* din *Jupa*, în etate de 25 după o fericită căsătorie de 5 ani. Pe reposata o deplânge soțul *Trifu Radu*, econom și neguțătoriu în *Jupa*, socrii *Avram* și *Măria* cu buna *Versavia Radu*; Părinții *George* și *Ioana Stan*, cumnații *Avram* și *Măgdalina Radu*, unchiul *Dimitrie* și mătușa *Radu* măritată *Lungocea*.